
 

 

 

 

  

 

 

 

Referat Styringsdialog med Farsø Boligselskab 

Møde dato: 9. december 2024 
 
Deltagere: Jørgen Henriksen, direktør Hasseris Boligselskab 
                  Stinne Jensen, formand Farsø Boligselskab 
 
                  Mette Storgaard Hansen, Vesthimmerlans Kommune 
                  Tina Kjær-Christensen, Vesthimmerlands Kommune (afbud) 

 

Organisationsregnskab 

Organisationsregnskab 2023 kommer ud med et overskud på 37.385 kr. Ingen 

bemærkninger. 

Jørgen oplyser, at pr. 1. april 2028 skal der være adskillelse af økonomi mellem 

boligorganisation og afdeling, så de skal have hver deres bankkonto. 

Boligforeningen forventes at ”køre med” eller har aftaleindskud på lige over 3% 

mens afdelingerne har aktier med lav risiko, dog med en forventet rente på 5-

8%. 

 

 

Ledelse, beboerdemokrati og afdelingsbestyrelser 

Pr. 12. december 2024 overtager Hasseris Boligselskab administrationen af 

Farsø Boligselskab fra PlusBolig. EG Bolig står for overdragelse af stamdata, 

det boligsystem som både Hasseris Boligselskab og PlusBolig benytter. 

 

Alle afdelinger har en afdelingsbestyrelse, dog med en ekstra indsats et af 

stederne. 

 

 

Status for afdelingerne – den økonomiske situation 

Afd. 1 og afd. 2 – har en del tab ved fraflytninger i 2023. Enkelte fraflytninger 

kan koste rigtig mange penge. 

Afd. 4 kommer ud med et mindre underskud. 

 

 

Byggeri – evt. helhedsplaner, bygningsvedligeholdelse og renoveringer 

Tulipanhaven etape II er lige på trapperne, først i det nye år kommer skema A 

ind til behandling, der er allerede afsat grundkapital til projektet.  

Farsø Boligselskab køber grunden og bygger boligerne, det bliver ikke med 

delegeret bygherremodel som tidligere planlagt. 

Drifts- og vedligeholdelsesplaner 

Vesthimmerlands Kommune 

 

Dato: 17. december 2024 

 

Sagsbehandler: met 

 

 



 

 

Side 2 af 2 

Henlæggelserne i afdelingerne er små, men der skal arbejdes på at øge dem 

dog med blik på at huslejen skal kunne bære det. 
 

 

Samlet vurdering 

Vesthimmerlands Kommune tager regnskabet for 2023 og styringsdialogen med 
boligorganisationen til efterretning. 
 


